2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2020                                                                                                №46
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 27.12.2017 №1270 «Об осуществлении

отдельных вопросов в сфере организации

и обеспечения отдыха и оздоровления детей,

имеющих место жительства в городе

Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 27.12.2017 №1270 «Об осуществлении отдельных вопросов в сфере организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства в городе Ханты-Мансийске» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В преамбуле постановления слова «от 09.10.2013 №413-п                    «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2018-2025 годы и на период до 2030 года», постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 05.11.2013 №1421 «Об утверждении муниципальной программы города
Ханты-Мансийска «Развитие образования в городе Ханты-Мансийске              на 2016-2020 годы» заменить словами «от 05.10.2018 №338-п                        «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного             округа – Югры «Развитие образования», постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 05.11.2013 №1421 «Об утверждении муниципальной программы города Ханты-Мансийска «Развитие образования в городе Ханты-Мансийске».
1.2.В абзаце первом пункта 2 и пункте 3 постановления слова «Центр развития творчества детей и юношества» заменить словами «Центр дополнительного образования «Перспектива».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин